ПРОЕКТ
Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

18.10.2016

   № 00
О сроках внесения проекта решения Думы ЗАТО Звёздный о бюджете ЗАТО Звёздный Пермского края на 2017-2019 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 26 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Звёздный, утверждённого решением  Думы ЗАТО Звёздный от 22.09.2015 № 74.
2. Администрации ЗАТО Звёздный внести проект решения Думы ЗАТО Звёздный о бюджете ЗАТО Звёздный на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов на рассмотрение в Думу ЗАТО Звёздный не позднее 22 ноября 2016 года.

  3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение установленным порядком.

          4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный-

председатель Думы ЗАТО Звёздный
    И.А. Ободова